
Ofertas recibidas 1Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/01/2016

Contacto

Nombre Secretaría General de la Consejería de
Economía, Empresas y Empleo de la Junta de
Comunidades de Castilla-La Mancha
Teléfono 925259593
Fax 925286963
Correo Electrónico contratacion.empleo@jccm.es

Dirección Postal

Avenida de Irlanda, 14
(45071) Toledo España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2015/003420
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 05-02-2016 a las
10:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DG0vkpioAb4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios para llevar a cabo la creatividad y produccion de un video
relativo al IV centenario de la muerte de Cervantes y a espacios quijotescos (1902TO15SER00060)

Valor estimado del contrato 32.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.000 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Formalizado

Adjudicatario

DEBOLEX FILMS, S.L.
NIF B20929261

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.698,5 EUR.

Información sobre el Contrato



Fecha de Formalización 20/01/2016

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lthpZmE5B%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-05/02/2016 10:26:45-f3-9 |  2016-022859 | vie, 05 feb 2016 10:26:48:506 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75225276089142870833559007995924971950 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


